
SMLOUVA O DÍLO 2024
Uzavřená podle § 536 a násl.obchodního zákoníku

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL : Střední průmyslová škola Emila Kolbena
příspěvková org.
Generála Jholla 2501/11
270 01 Rakovník

ZHOTOVITEL : JAROSLAV ZÁSTĚRA
Mlýnská 217
431 11 Jirkov
IČ 17116252
Bankovní spojení : Raiffeissen bank

č.ú. 756896003/5500

Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
ve věcech smluvních a technických s pan/paní

Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
ve věcech smluvních a technických pan Jaroslav Zástěra

II.
Předmět díla

Předmětem díla je provedení nástřiku střechy ochranou barvou BIPUR na objektu tělocvičny
SPŠ Emila Kolbena v Rakovníku dle jednotlivých bodů cenové nabídky.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky při respektování příslušných
technických norem a obecně závazných právních předpisů.

III.
Doba plnění

Dílo specifikované v čl. II smlouvy bude provedeno v měsících 6/2024 v závislosti na
klimatických podmínkách.
Pokud budou mít objednatelem vyžádané změny vliv na cenu a termín plnění, zavazuje se
objednatel upravit cenu a termín plnění v návaznosti na změnu v předmětu plnění.



IV.
Cena díla

Cena za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II této smlouvy je stanovena podle
rozsahu dodaného materiálu a práce dle smluvních stran podle § 2 zákona č.526/1990 Sb. o
cenách na :

104 715,- Kč

Zhotovitel není plátce DPH
V.

Platební podmínky

Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu obsažené v § 12
odst.2 zákona č.588/1992 Sb.,ve znění pozdějších předpisů.
Po předání díla bude fakturovaná částka splatná bankovním převodem do 14 dnů

VI.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel zajistí při realizaci díla, aby osoby, které se na zhotovení díla podílejí, dodržovaly
bezpečnostní a protipožární předpisy Dále se zavazuje k dodržení dodání všech platných
certifikátů a dokladů o shodě použitého materiálu.

VIL
Způsob provedení díla, vlastnické právo, vzniklé škody

Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem
protokolárního převzetí díla a zaplacení faktury. Odpovědnost za škody, rizika a nebezpečí
nese zhotovitel do okamžiku převzetí díla objednatelem protokolem o předání a převzetí díla a
prohlášením objednatele, že závazek zhotovitele byl řádně splněn a že toto plnění přejímá.

VIII.
Záruční doba

Zhotovitel poskytne objednateli záruku 24 měsíců. Záruční doba je platná od data
uvedeného v zápise o předám díla. Po dobu záruční doby ručí zhotovitel za to, že jím
provedené dílo bude mít vlastnosti stanovené technickými normami platnými ke dni jeho
předání.
Tato záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným užíváním díla nebo případným
poškozením, které vzniklo bez zavinění zhotovitele.
Práva objednatele z vad díla budou uplatněna:
a, při přejímce, a to bez zbytečného odkladu
b, bez zbytečného odkladu později kdy mohly být zjištěny a to nejpozději do konce záruční
doby



c, závady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit do 15 dnů od písemného oznámení
objednatele

IX
Smluvní pokuty

Je- li objednatel v prodloužení s úhradou plateb, může požadovat zhotovitel úrok z prodlení
ve výši 0, 05%
z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě nedodržení termínu plnění dohodnutém smlouvou může objednatel požadovat
smluvní pokutu formou srážek z dohodnuté ceny ve výší 0,05,-Kč za každý den prodlení.
Dodržení těchto termínů je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele se
zhotovitelem, sjednané v této smlouvě. V případě prodlení objednatele s poskytnutím
součinnosti se přesouvá termín předmětu plnění na dobu, která je totožná s výše zmíněným
prodlením objednatele. Za tuto dobu není zhotovitel v prodlení a nemůže být penalizován.

X
Ostatní ujednání

Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené ze řídí obchodním
zákoníkem.
Smlouvu lze měnit a doplňovat jen číselnými dodatky k této smlouvě podepsanou zástupci
obou stran uvedených ve smlouvě.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Smlouva nabývá platnost podpisem obou stran.

Vysoká Pec dne 03. 06. 2024

Jaroslav Zástěra
Mlýnská 217,431 11 Jirkov

IČO: 17116252
DIČ: CZ851 2313029

Za zhotovitele:Za objednatele :


